
..
TEPLARNY BRNO 
PŘÍLOHA č.3

KE S.lfLO'CVĚ ČíSLO: P - 77033

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2014
:_1I smluvni účet číslo: 77033 J

Prodávající Kupující
jméno/ firma 'Teplárny Brno, a.s . MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

IPhOr.

,--------i

. Sídl~m ísto podnikání: Okružní 25. 638 00 Brno
Rt lit I 46347534

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl S,
vložka 786

Zelný trh 6/659 37 Brno
00094862

Dltl I CZ46347534 I CZ00094862
zastoupenta) Ilng. Petr Fajmon, MBA, .0., ředitel

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepla ve
smyslu § 448 Obchodního zákoníku zákona číslo 513/91 Sb. a násl. paragrafů.

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše zaloh včetně daně z přidané hodnoty činí.

Období
1. splátka 2. splátka

Kč splatnost do var. symbol Kč splatnost do var. symbol
Leden 364.000.00 10 3770331014 364.000,00 20 4770331014
Únor 295.300,00 10 3770331024 295.300,00 20 4770331024
Březen 247.700,00 10 3770331034 247.700,00 20 4770331034
Duben 129.200,00 10 3770331044 129.200,00 20 4770331044
Květen 53.500.00 10 3770331054 53.500,00 20 4770331054
Červen 49.100,00 10 3770331064 49.100,00 20 4770331064
Červenec 49.100,00 10 3770331074 49.100,00 20 4770331074
Srpen 49.100,00 10 3770331084 49.100,00 20 4770331084
Zaří 65.500,00 10 3770331094 65.500,00 20 4770331094
ŘiJen 145.400,00 10 3770331104 145.400,00 20 4770331104
Listopad 229.700,00 10 3770331114 229.700,00 20 4770331114
Prosinec 317.600,00 10 3770331124 317.600,00 20 4770331124

c) Vyše záloh Je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády Č. 142/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisu.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

I
~. I, lillllll:l.Ull1 illlllllllllllll!11



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odecteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodavajíci kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem 0308
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty. nebo změní číslo účtu. oznámí toto neprodlené písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Srně dne 19. prosince 2013
J\I Y RNO 

.. ,

Podpis a r Podpis a razítko kupujícího

I •

771)-'3

• HrnCI 



GJ ...
TEPLARNY BRNO 
PŘíLOHA č. "

KE SJILOL"J"Ě ČÍSLO: P - --;033
ODEČTOV}'y KALESD,:{Ř PRO ROK 20/4

Odečty fakturačmch méřióu pracovníky Tepláren Brno a s JSou prováděny nasledovně.

Březen

---------------------~--------------------, ___v.:_:ednech (od - do)
30.1. 31.1.----

__ .=.27.2. 28.2.
31.3. 2.4.

_3_0_.4_. 2.5:,.... __
29.5. 30.5."----- 30.6. 1.7.--, -- -_--
31.7. 1.8.
29.8. 1.9.

-----30.9 1.10 ~ 
_~. '!_O_. __ ":=='=3110.-:=_j

28.11. 1.12._-- ------
31.12. 2.1.2015

--<

I

Za měsíc- ---
Leden

-Unor

Duben ---------
· Květen
· éerven---
'-Cervene-c-

Srpen
Září

~~iJen - --=- _
· Llstop_a_d _

Prosinec

Odečty fakturatních rnencu pomocí dálkového přenosu dat JSou prováděny první den po skončení
daného kalendářního měsíce.

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.:

Ustředna
Směnový inženýr
Havarijní služba
Středisko metrologie
Finanční operace
Smluvní vztahy j

Pracovmk Teplárny Brno a s Je povinen na vyžadam prokázat svoji totožnost při vstupu do předávací
stanice. V každé předávaci staruci musí byt provo~í řád. Způsob přístupu do
stanice dohodne kupujici s útvarem Provoz sítí, tel.~.

Pracovník prodávajícího potvrdí v provozních záznamech podpisem SVOJI přítomnost. Nebyl-li
TaklUra~anlasi zástupce kupu(GlilO stav méřiče pi vni pr acovui Jé:'"' v měsíci
natel.~

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení. které nálež: kupupcirnu

~9 1"1'1.",,, "." .1' ">'r'-'llI '- .,.', '!I,,',.


